СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2022г.

    № 60
с.Улёты

О признании полномочий депутатов Совета сельского поселения «Улётовское» V СОЗЫВА, в результате проведенных дополнительных выборов
       На основании решения № 27 от 04.12.2022 года Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3317 «О результатах дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения «Улётовское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:

       Признать полномочия депутатов Совета сельского поселения «Улётовское» V созыва, в результате дополнительных выборов депутатов и включения в состав депутатов Совета сельского поселения «Улётовское» V созыва, следующих депутатов Совета сельского поселения «Улётовское» V созыва:
1) Димовой Екатерины Александровны

2)  Сараниной Анны Викторовны

3) Газинской Галины Геннадьевны

4) Ковальчука Алексея Викторовича

Председатель Совета сельского

поселения «Улётовское»

Н.Ф. Алиев